
F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

SENIORS

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Demi Finale des Coupes Fédérales

Elan sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 13.500 10.200 12.900 13.550 50.1501

Domremy BRUZCHEONG Julia 12.750 9.700 12.200 12.900 47.5502

ASCBG NANTESGARDIEN Stephanie 12.700 10.550 12.250 11.350 46.8503

GST LANDIVISIAUVAILLANT Chloé 12.700 9.850 10.550 12.300 45.4004

ASCBG NANTESLANDREAU Emeline 12.250 9.250 11.350 11.550 44.4005

Etoile Claire Joie ST NAZAIRELECADRE Amélie 12.350 8.600 11.050 12.250 44.2506

USA ANCENISRULLIER Noémie 13.500 7.900 10.750 11.900 44.0507

Jeanne d'Arc DAXLEGROS Marjorie 12.650 8.200 10.700 12.450 44.0008

Alerte de Mean ST NAZAIREPICCINNI Lucie 12.450 9.550 10.150 10.650 42.8009

Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 12.300 7.750 11.550 10.900 42.50010

GST LANDIVISIAUVAILLANT Justine 12.000 8.200 11.000 11.300 42.50010

Envolée DAXCAMPAGNE Elise 11.600 9.350 10.400 11.050 42.40012

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRMILLOUR Céline 10.650 9.100 10.650 11.250 41.65013

ASCBG NANTESLE NOBLE Marion 10.950 8.900 9.750 12.000 41.60014

Cadettes Saint Michel LIMOGESLUPETTE Lolita 11.700 8.350 10.000 10.000 40.05015

ELAN GYM LES SORINIERESLESQUERN Justine 11.850 8.150 10.150 9.850 40.00016

Gym Passion GUERANDEANGER Laura 11.750 8.250 8.050 11.450 39.50017

Cadettes Saint Michel LIMOGESBROUSOLLE Justine 11.500 9.500 8.750 9.650 39.40018

Domremy BRUZLANDEAU Mélanie 11.050 5.500 10.650 11.900 39.10019

Domremy BRUZGUYOMARD Camille 11.500 8.150 8.950 10.300 38.90020

Alerte de Mean ST NAZAIRELE RAY Marie 11.350 6.600 10.150 10.650 38.75021

Cadettes Saint Michel LIMOGESJOYNAULT-BAZIN Solène 11.050 7.200 9.550 10.450 38.25022

Cadettes Saint Michel LIMOGESPRADAUD Céline 12.000 7.950 8.550 9.450 37.95023

Domremy BRUZJOUIN Aurélie 11.050 6.100 9.900 10.700 37.75024

Elan sportif et Elfes LIMOGESWEYAND Emmanuelle 10.950 7.700 9.350 9.600 37.60025

Stella BERGERACBERNES Marion 11.900 5.600 9.550 10.250 37.30026

Genets d'Or LIMOGESCHERBEIX Jessica 11.500 5.450 10.000 9.700 36.65027

Sigoules Gym SIGOULESCONDEAU Marine 11.750 3.200 8.800 11.450 35.20028

Stella BERGERACFABREGAT Manon 11.350 1.400 10.400 10.350 33.50029

Cadettes Saint Michel LIMOGESPEYRAT Louise 10.600 3.400 8.050 9.600 31.65030

GST LANDIVISIAUPAUL Estelle 0.000 6.300 8.850 9.600 24.75031

Elan sportif et Elfes LIMOGESCHAGNAUD Mélanie Non class.

Envolée DAXDEYRIS Préscilla Non class.

Jeanne d'Arc DAXESQURIAL Mathilde Non class.

Cadettes Saint Michel LIMOGESFANANAS Julie Non class.

CST SAINT BRIEUCGAUBERT Lucie Non class.

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIROURY Sandrine Non class.

Jeanne d'Arc DAXPESQUE Leslie Non class.
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AGB BOUCHEMAINERETIF Laureen Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

JUNIORS

�om Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Demi Finale des Coupes Fédérales

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRTHEOU Camille 12.700 10.750 12.250 12.150 47.8501

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRCOGREL Mathilde 13.000 10.200 11.800 12.700 47.7002

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRCORGNET Nolwen 13.050 10.550 10.150 12.350 46.1003

ELAN GYM LES SORINIERESHASCOET Laurane 12.100 9.400 11.150 11.250 43.9004

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRCOGREL Charlène 11.450 7.800 12.150 12.050 43.4505

ASCBG NANTESGATINE Iman 12.200 8.700 9.800 11.650 42.3506

Alerte de Mean ST NAZAIRECHANDELIER Myriam 11.000 8.700 11.550 10.750 42.0007

Envolée DAXGROCQ Cécilia 12.250 8.400 9.950 11.300 41.9008

Envolée Gym ACIGNEPETIDIDIER Marion 12.400 8.600 9.450 11.300 41.7509

ASCBG NANTESCHERKI Agathe 11.700 6.600 10.800 12.500 41.60010

La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRNGUYEN Roselyne 11.400 6.550 11.500 12.100 41.55011

Elan sportif et Elfes LIMOGESGAY Mélanie 11.350 7.900 9.800 11.400 40.45012

ASCBG NANTESLE GALLIC Noémie 10.850 8.350 9.950 11.250 40.40013

Cadettes Saint Michel LIMOGESLUPETTE Mélody 11.200 8.800 8.500 11.850 40.35014

Gym Passion GUERANDEMARTIN Annaëlle 11.650 7.750 9.250 11.450 40.10015

Etoile Claire Joie ST NAZAIREGERVOT Fiona 10.800 7.650 10.100 11.050 39.60016

Etoile Claire Joie ST NAZAIREMARTIN Clothilde 11.050 7.900 9.600 10.500 39.05017

Jeanne d'Arc DAXBRUN Emilie 12.100 6.150 9.300 11.500 39.05018

AGB BOUCHEMAINEDOVILLEZ Julie 11.200 6.750 10.400 10.300 38.65019

GST LANDIVISIAUCADART Diane 11.750 9.250 8.650 8.850 38.50020

GST LANDIVISIAUCLECH Lenora 11.100 7.250 9.150 10.100 37.60021

ASCBG NANTESLANDREAU Mélanie 10.850 7.050 8.350 11.250 37.50022

Etoile MOUZILLONGIRARD Agathe 10.650 5.400 10.050 11.050 37.15023

Domremy BRUZTRELLUYER Léna 11.600 3.400 11.650 10.500 37.15024

ELAN GYM LES SORINIERESLEFEBVRE Manon 11.400 3.750 10.250 11.650 37.05025

AGB BOUCHEMAINEGASTE Maud 11.400 6.300 9.350 9.500 36.55026

USA ANCENISTEROL Léann 10.750 6.400 8.600 10.350 36.10027

Les Mouettes ROYANBESSON Pauline 11.400 2.200 10.350 11.650 35.60028

CST SAINT BRIEUCBOINET Mallaury 11.450 6.800 8.700 8.550 35.50029

Elan sportif et Elfes LIMOGESAZZOUZ Emmanuelle 11.550 4.050 7.850 11.100 34.55030

Violette Aturine AIR SUR ADOURYSERN Lisa 10.750 1.500 8.850 7.850 28.95031

Les Mouettes ROYANDUPIRE Manon Non class.

La Concorde COUERONGERAUD Lou Non class.

Domremy BRUZHAMERY GRUEL Clémence Non class.

Elan sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Eléonore Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

CADETTES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Demi Finale des Coupes Fédérales

ASCBG NANTESSANCHEZ Nina 12.400 8.400 11.700 11.200 43.7001
La Concorde COUERONIVANIUK Christa 12.200 9.250 10.300 11.800 43.5502
ASCBG NANTESPERGELINE Mendy 11.200 9.100 10.950 11.950 43.2003
ASCBG NANTESLUSLEY Muriel 12.100 9.200 11.150 10.450 42.9004
Cadettes Saint Michel LIMOGESMAGNE Elsa 12.650 9.100 10.400 10.550 42.7005
Envolée Gym ACIGNEDUPART Clémentine 12.150 8.200 10.000 12.100 42.4506
La Concorde COUERONDEZARNAUD Lucie 11.200 8.500 10.800 10.650 41.1507
GST LANDIVISIAUMAREC Chloé 11.800 8.500 8.950 11.350 40.6008
ESEL LIMOGESPORTZENEM Anna 11.700 6.100 10.450 12.100 40.3509
Cadettes Saint Michel LIMOGESJOUSSAIN Elena 11.200 6.550 10.200 11.500 39.45010
Les Mouettes ROYANCOSSON Leila 11.150 5.850 10.950 11.000 38.95011
La Vaillante VERTOUBOUTET Emilie 11.150 5.600 10.900 11.150 38.80012
Cadettes Saint Michel LIMOGESLACOMBE Adryane 11.350 6.150 10.550 10.500 38.55013
ELAN GYM LES SORINIERESDAVID Jade 11.000 7.100 9.800 10.550 38.45014
Envolée DAXDARTIGUEMALE Hélène 11.650 5.100 10.350 10.950 38.05015
ESEL LIMOGESMOITIE Amélie 11.000 6.850 9.950 9.800 37.60016
La Vaillante VERTOUROBERT Odeline 10.550 6.050 10.350 10.400 37.35017
Les Mouettes ROYANGRENIER Kim 11.050 6.150 9.800 10.150 37.15018
Jeanne d'Arc DAXCALDERON Sarah 11.300 6.600 8.850 10.400 37.15019
USA ANCENISBLIGUET Valentine 11.050 6.850 9.200 9.900 37.00020
Envolée Gym ACIGNECARRE Parvane 10.850 6.800 9.400 9.650 36.70021
GST LANDIVISIAULEVILLAIN Adélaïde 11.700 5.000 9.100 10.900 36.70021
La Concorde COUERONDAUTHUILLE Axelle 10.500 6.800 9.000 9.650 35.95023
Etoile MOUZILLONLEROY Elysa 11.150 3.250 10.300 10.700 35.40024
La Vaillante VERTOUCORREIA Lucie 10.900 5.350 8.950 9.850 35.05025
Hirondelle ST JULIEN DE CONCELLEBERNARD Océane 11.000 5.200 8.850 9.450 34.50026
CST SAINT BRIEUCLASSEURE Sarah 10.800 3.450 9.800 10.200 34.25027
La Vaillante VERTOUJOUSSEAUME Maelane 11.000 4.850 8.750 9.500 34.10028
Domremy BRUZLEMOINE Héline 10.900 5.600 8.750 8.600 33.85029
Envolée DAXDAGES Estelle 10.950 2.150 8.950 11.550 33.60030
Jeanne d'Arc MAZEJOS Cassandre 10.650 6.050 8.150 8.700 33.55031
GST LANDIVISIAULHOPITAL Manon 11.150 7.300 4.950 9.400 32.80032
Violette Aturine AIR SUR ADOURDEDEBAN Chloé 10.700 2.250 8.800 9.650 31.40033
Domremy BRUZVRILLAUD Margaux 10.650 5.050 4.350 9.800 29.85034
Cadettes Saint Michel LIMOGESDENOIR Sophie Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

MINIMES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Demi Finale des Coupes Fédérales

ASCBG NANTESGISBERT Marion 10.850 8.050 11.450 11.750 42.1001
Envolée DAXDUAUX Juliette 11.500 8.100 10.500 11.300 41.4002
Envolée DAXVERBECK Emilie 11.650 8.900 8.950 11.500 41.0003
Jeanne d'Arc DAXMAURIN Lisa 11.250 6.850 10.800 11.800 40.7004
GST LANDIVISIAUKEROUANTON Noémie 11.300 8.850 10.350 9.650 40.1505
Envolée DAXDOURY Lucie 11.850 5.200 10.700 11.400 39.1506
USA ANCENISBIOTTEAU Léa 11.050 6.050 10.550 11.250 38.9007
Envolée DAXCOMMINGES Elsa 11.000 6.750 9.700 11.350 38.8008
ASCBG NANTESGUIN Emma 11.500 8.550 7.750 11.000 38.8008
ESEL LIMOGESJECKER Anne-Charlotte 10.750 7.900 8.250 11.500 38.40010
Gym Passion GUERANDEMARTIN Romane 10.850 5.750 10.600 11.100 38.30011
Jeanne d'Arc DAXBLANC Anna 10.850 8.250 9.350 9.550 38.00012
ASCBG NANTESTREMBLAY Eloïse 10.850 6.300 9.850 10.600 37.60013
Jeanne d'Arc DAXHAURET Lisa 11.200 6.250 8.600 10.700 36.75014
Domremy BRUZGICQUEL Nolwen 10.500 6.850 9.000 10.250 36.60015
Jeanne d'Arc DAXDELMAS Romane 10.750 5.850 9.900 9.800 36.30016
Stella BERGERACINTROVIGNE Manon 10.950 6.050 8.800 10.200 36.00017
Envolée DAXBELHADJ Lucille 11.900 7.650 5.500 10.750 35.80018
La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIRPENEAU Sarah 10.850 5.450 8.000 11.350 35.65019
USA ANCENISTREMBLAY Dorine 10.800 3.950 10.150 10.200 35.10020
ASCE LA BAULECHERFAOUI Isra 10.150 4.400 9.650 10.800 35.00021
Espérance LE PALAIS SUR VIENNELARGE Amélie 9.900 6.400 8.750 9.600 34.65022
Domremy BRUZBOBET Erika 10.800 5.100 9.650 8.200 33.75023
USA ANCENISLECOQ Juliette 10.300 5.050 8.000 9.700 33.05024
CST SAINT BRIEUCABDOU Echat 10.650 3.600 7.900 9.200 31.35025
AGB BOUCHEMAINEBRIANCEAU Aude 9.350 4.500 8.350 9.050 31.25026
Violette Aturine AIR SUR ADOURGOURGUES Laurie 10.750 2.050 8.400 9.500 30.70027
USL SAINT DOMINEUCPATRY Camille 10.600 2.950 4.050 7.900 25.50028
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

BENJAMINES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Demi Finale des Coupes Fédérales

ESEL LIMOGESMARTIN Noélise 12.150 8.300 10.400 10.300 41.1501
Envolée DAXGALOGER Cécile 11.400 8.500 9.200 11.200 40.3002
Les Mouettes ROYANCOSSON Moira 10.850 6.900 9.900 10.950 38.6003
Cadettes Saint Michel LIMOGESKAMENAN Lena 11.300 7.350 7.500 11.050 37.2004
Violette Aturine AIR SUR ADOURLANGLADE Anaïs 10.750 5.950 9.450 10.000 36.1505
USA ANCENISLECOQ Clémence 10.550 4.600 9.200 9.200 33.5506
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

Coupe SENIORCatégorie

COUPES SENIOR et ESPOIR

14La Cambronnaise ST SEBASTIEN SUR LOIR
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 143.0001

230 COGREL Mathilde 13.000 10.200 11.800 12.700 47.700

231 NGUYEN Roselyne 11.500 11.500

232 CORGNET Nolwen 13.050 10.550 12.350 35.950

233 THEOU Camille 12.700 10.750 12.250 12.150 47.850

38.750 31.500 35.550 37.200

11ASCBG NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.5002

122 LE NOBLE Marion 12.000 12.000

123 GARDIEN Stephanie 12.700 10.550 12.250 35.500

124 LANDREAU Emeline 12.250 9.250 11.350 11.550 44.400

603 VILAIN Elise 11.250 9.400 12.050 11.900 44.600

36.200 29.200 35.650 35.450

02Domremy BRUZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.0003

133 LANDEAU Mélanie 5.500 10.650 11.900 28.050

134 CHEONG Julia 12.750 9.700 12.200 12.900 47.550

135 GUYOMARD Camille 11.500 8.150 19.650

227 TRELLUYER Léna 11.600 11.650 10.500 33.750

35.850 23.350 34.500 35.300

09Elan sportif et Elfes LIMOGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.2004

129 WEYAND Emmanuelle 10.950 7.700 9.350 9.600 37.600

137 MANIGAUD Justine 13.500 10.200 12.900 13.550 50.150

228 GAY Mélanie 11.350 7.900 9.800 11.400 40.450

229 SALESSE Eléonore 0.000

35.800 25.800 32.050 34.550

05GST LANDIVISIAU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.1505

140 VAILLANT Chloé 12.700 9.850 10.550 12.300 45.400

141 VAILLANT Justine 12.000 8.200 11.000 11.300 42.500

234 CLECH Lenora 9.150 10.100 19.250

235 CADART Diane 11.750 9.250 21.000

36.450 27.300 30.700 33.700

03Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.8006

114 DEYRIS Préscilla 0.000

115 CAMPAGNE Elise 11.600 9.350 10.400 11.050 42.400

116 DOLLEZ Mélanie 12.300 7.750 11.550 10.900 42.500

213 GROCQ Cécilia 12.250 8.400 9.950 11.300 41.900

36.150 25.500 31.900 33.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

10ASCBG NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.8007

223 CHERKI Agathe 11.700 10.800 12.500 35.000

224 LE GALLIC Noémie 8.350 9.950 18.300

225 GATINE Iman 12.200 8.700 9.800 11.650 42.350

226 LANDREAU Mélanie 10.850 7.050 11.250 29.150

34.750 24.100 30.550 35.400

13Alerte de Mean ST NAZAIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.4008

127 PICCINNI Lucie 12.450 9.550 10.150 10.650 42.800

128 LE RAY Marie 11.350 10.150 10.650 32.150

222 CHANDELIER Myriam 8.700 11.550 10.750 31.000

602 CAMUS Charlotte 11.150 7.300 18.450

34.950 25.550 31.850 32.050

12Etoile Claire Joie ST NAZAIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.9009

108 LECADRE Amélie 12.350 8.600 11.050 12.250 44.250

204 MARTIN Clothilde 11.050 7.900 9.600 10.500 39.050

206 GERVOT Fiona 10.800 7.650 10.100 11.050 39.600

607 HOUIS Laurine 0.000

34.200 24.150 30.750 33.800

06ELAN GYM LES SORINIERES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.95010

112 LESQUERN Justine 11.850 8.150 10.150 9.850 40.000

210 HASCOET Laurane 12.100 9.400 11.150 11.250 43.900

211 LEFEBVRE Manon 11.400 3.750 10.250 11.650 37.050

35.350 21.300 31.550 32.750

07Cadettes Saint Michel LIMOGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.65011

117 LUPETTE Lolita 11.700 8.350 10.000 10.000 40.050

118 PRADAUD Céline 12.000 8.550 20.550

119 BROUSOLLE Justine 11.500 9.500 8.750 9.650 39.400

236 LUPETTE Mélody 8.800 11.850 20.650

35.200 26.650 27.300 31.500

01AGB BOUCHEMAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.80012

101 RETIF Laureen 0.000

201 DOVILLEZ Julie 11.200 6.750 10.400 10.300 38.650

202 GASTE Maud 11.400 6.300 9.350 9.500 36.550

601 YQUEL Morgane 11.300 5.950 9.850 10.500 37.600

33.900 19.000 29.600 30.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

04Jeanne d'Arc DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 83.05013

109 LEGROS Marjorie 12.650 8.200 10.700 12.450 44.000

110 PESQUE Leslie 0.000

111 ESQURIAL Mathilde 0.000

208 BRUN Emilie 12.100 6.150 9.300 11.500 39.050

24.750 14.350 20.000 23.950
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Coupe ESPOIRCatégorie

COUPES SENIOR et ESPOIR

25ASCBG NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.6001

326 SANCHEZ Nina 12.400 8.400 11.700 11.200 43.700

327 LUSLEY Muriel 12.100 9.200 11.150 (10.450) 42.900

328 PERGELINE Mendy 11.200 9.100 (10.950) 11.950 43.200

426 GISBERT Marion (10.850) (8.050) 11.450 11.750 42.100

20Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.2002

427 BELHADJ Lucille 11.900 (7.650) (5.500) (10.750) 35.800

428 VERBECK Emilie 11.650 8.900 8.950 11.500 41.000

429 DUAUX Juliette 11.500 8.100 10.500 11.300 41.400

512 GALOGER Cécile (11.400) 8.500 9.200 11.200 40.300

23ESEL LIMOGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.6003

324 MOITIE Amélie 11.000 6.850 9.950 (9.800) 37.600

325 PORTZENEM Anna 11.700 (6.100) 10.450 12.100 40.350

425 JECKER Anne-Charlotte (10.750) 7.900 (8.250) 11.500 38.400

509 MARTIN Noélise 12.150 8.300 10.400 10.300 41.150

24Cadettes Saint Michel LIMOGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.7004

330 DENOIR Sophie 0.000

331 MAGNE Elsa 12.650 9.100 10.400 10.550 42.700

332 LACOMBE Adryane 11.350 6.150 10.550 10.500 38.550

333 JOUSSAIN Elena 11.200 6.550 10.200 11.500 39.450

18La Concorde COUERON
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.6505

313 IVANIUK Christa 12.200 9.250 10.300 11.800 43.550

314 DAUTHUILLE Axelle 10.500 6.800 9.000 9.650 35.950

315 DEZARNAUD Lucie 11.200 8.500 10.800 10.650 41.150

22GST LANDIVISIAU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.7506

334 MAREC Chloé 11.800 8.500 8.950 11.350 40.600

335 LEVILLAIN Adélaïde 11.700 (5.000) 9.100 10.900 36.700

336 LHOPITAL Manon (11.150) 7.300 (4.950) (9.400) 32.800

431 KEROUANTON Noémie 11.300 8.850 10.350 9.650 40.150
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

19Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.6007

311 DARTIGUEMALE Hélène 11.650 5.100 10.350 (10.950) 38.050

312 DAGES Estelle (10.950) (2.150) (8.950) 11.550 33.600

416 COMMINGES Elsa 11.000 6.750 9.700 11.350 38.800

417 DOURY Lucie 11.850 5.200 10.700 11.400 39.150

21Jeanne d'Arc DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.9008

321 CALDERON Sarah 11.300 6.600 8.850 10.400 37.150

418 MAURIN Lisa 11.250 6.850 10.800 11.800 40.700

420 HAURET Lisa 11.200 6.250 (8.600) 10.700 36.750

421 DELMAS Romane (10.750) (5.850) 9.900 (9.800) 36.300

26Les Mouettes ROYAN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.7009

318 COSSON Leila 11.150 5.850 10.950 11.000 38.950

319 GRENIER Kim 11.050 6.150 9.800 10.150 37.150

507 COSSON Moira 10.850 6.900 9.900 10.950 38.600

608 LE BELLICARD Kenza (9.550) (4.300) (9.450) (5.100) 28.400

16USA ANCENIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.65010

302 BLIGUET Valentine 11.050 6.850 (9.200) 9.900 37.000

406 BIOTTEAU Léa 11.050 6.050 10.550 11.250 38.900

407 TREMBLAY Dorine 10.800 (3.950) 10.150 10.200 35.100

502 LECOQ Clémence (10.550) 4.600 9.200 (9.200) 33.550

27La Vaillante VERTOU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.65011

304 CORREIA Lucie 10.900 5.350 8.950 9.850 35.050

305 JOUSSEAUME Maelane 11.000 (4.850) (8.750) (9.500) 34.100

306 ROBERT Odeline (10.550) 6.050 10.350 10.400 37.350

307 BOUTET Emilie 11.150 5.600 10.900 11.150 38.800

17Domremy BRUZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 105.95012

308 LEMOINE Héline 10.900 5.600 8.750 8.600 33.850

310 VRILLAUD Margaux 10.650 (5.050) (4.350) 9.800 29.850

414 BOBET Erika 10.800 5.100 9.650 (8.200) 33.750

415 GICQUEL Nolwen (10.500) 6.850 9.000 10.250 36.600

15Violette Aturine AIR SUR ADOUR
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 98.25013

303 DEDEBAN Chloé 10.700 2.250 8.800 9.650 31.400

409 GOURGUES Laurie 10.750 2.050 8.400 9.500 30.700

504 LANGLADE Anaïs 10.750 5.950 9.450 10.000 36.150

609 SAINT PE Ophélie 0.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

COUPE SENIORSCatégorie

03PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 232.7501

123 GARDIEN Stephanie 12.700 10.550 12.250 11.350 46.850

124 LANDREAU Emeline 12.250 9.250 11.350 11.550 44.400

136 RULLIER Noémie 13.500 (7.900) (10.750) 11.900 44.050

210 HASCOET Laurane (12.100) 9.400 11.150 (11.250) 43.900

230 COGREL Mathilde 13.000 10.200 11.800 12.700 47.700

233 THEOU Camille 12.700 10.750 12.250 12.150 47.850

04PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.3002

108 LECADRE Amélie 12.350 8.600 11.050 12.250 44.250

122 LE NOBLE Marion (10.950) 8.900 (9.750) (12.000) 41.600

220 COGREL Charlène 11.450 7.800 12.150 12.050 43.450

223 CHERKI Agathe 11.700 6.600 10.800 12.500 41.600

231 NGUYEN Roselyne 11.400 (6.550) 11.500 12.100 41.550

232 CORGNET Nolwen 13.050 10.550 10.150 12.350 46.100

01BRETAGNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 216.9003

133 LANDEAU Mélanie (11.050) 5.500 10.650 11.900 39.100

134 CHEONG Julia 12.750 9.700 12.200 12.900 47.550

135 GUYOMARD Camille 11.500 8.150 (8.950) (10.300) 38.900

140 VAILLANT Chloé 12.700 9.850 10.550 12.300 45.400

141 VAILLANT Justine 12.000 8.200 11.000 11.300 42.500

227 TRELLUYER Léna 11.600 (3.400) 11.650 10.500 37.150

06AQUITAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 210.5504

109 LEGROS Marjorie 12.650 8.200 10.700 12.450 44.000

113 CONDEAU Marine 11.750 (3.200) (8.800) 11.450 35.200

115 CAMPAGNE Elise (11.600) 9.350 10.400 11.050 42.400

116 DOLLEZ Mélanie 12.300 7.750 11.550 (10.900) 42.500

208 BRUN Emilie 12.100 6.150 9.300 11.500 39.050

213 GROCQ Cécilia 12.250 8.400 9.950 11.300 41.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

07LIMOUSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 207.9005

117 LUPETTE Lolita 11.700 8.350 10.000 10.000 40.050

118 PRADAUD Céline 12.000 7.950 8.550 9.450 37.950

119 BROUSOLLE Justine 11.500 9.500 8.750 9.650 39.400

137 MANIGAUD Justine 13.500 10.200 12.900 13.550 50.150

229 SALESSE Eléonore 0.000

236 LUPETTE Mélody 11.200 8.800 8.500 11.850 40.350

05PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.6006

131 MILLOUR Céline (10.650) 9.100 10.650 11.250 41.650

201 DOVILLEZ Julie 11.200 (6.750) 10.400 (10.300) 38.650

216 MARTIN Annaëlle 11.650 7.750 9.250 11.450 40.100

224 LE GALLIC Noémie 10.850 8.350 9.950 11.250 40.400

225 GATINE Iman 12.200 8.700 9.800 11.650 42.350

226 LANDREAU Mélanie 10.850 7.050 (8.350) 11.250 37.500

02BRETAGNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 192.5507

130 JOUIN Aurélie 11.050 (6.100) 9.900 10.700 37.750

142 PAUL Estelle (0.000) 6.300 8.850 9.600 24.750

217 BOINET Mallaury 11.450 6.800 8.700 (8.550) 35.500

221 PETIDIDIER Marion 12.400 8.600 9.450 11.300 41.750

234 CLECH Lenora 11.100 7.250 9.150 10.100 37.600

235 CADART Diane 11.750 9.250 (8.650) 8.850 38.500

08LIMOUSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 187.7008

104 JOYNAULT-BAZIN Solène 11.050 7.200 9.550 10.450 38.250

105 PEYRAT Louise (10.600) (3.400) 8.050 (9.600) 31.650

129 WEYAND Emmanuelle 10.950 7.700 9.350 9.600 37.600

139 CHERBEIX Jessica 11.500 5.450 10.000 9.700 36.650

218 AZZOUZ Emmanuelle 11.550 4.050 (7.850) 11.100 34.550

228 GAY Mélanie 11.350 7.900 9.800 11.400 40.450
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

COUPE ESPOIRSCatégorie

11PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 216.9501

313 IVANIUK Christa 12.200 9.250 (10.300) 11.800 43.550

315 DEZARNAUD Lucie 11.200 8.500 10.800 10.650 41.150

326 SANCHEZ Nina 12.400 8.400 11.700 11.200 43.700

327 LUSLEY Muriel 12.100 9.200 11.150 (10.450) 42.900

328 PERGELINE Mendy 11.200 9.100 10.950 11.950 43.200

426 GISBERT Marion (10.850) (8.050) 11.450 11.750 42.100

14AQUITAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.6502

311 DARTIGUEMALE Hélène 11.650 (5.100) 10.350 10.950 38.050

418 MAURIN Lisa (11.250) 6.850 10.800 11.800 40.700

427 BELHADJ Lucille 11.900 7.650 (5.500) (10.750) 35.800

428 VERBECK Emilie 11.650 8.900 8.950 11.500 41.000

429 DUAUX Juliette 11.500 8.100 10.500 11.300 41.400

512 GALOGER Cécile 11.400 8.500 9.200 11.200 40.300

09BRETAGNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.7003

329 DUPART Clémentine 12.150 8.200 10.000 12.100 42.450

334 MAREC Chloé 11.800 8.500 8.950 11.350 40.600

335 LEVILLAIN Adélaïde 11.700 5.000 9.100 10.900 36.700

336 LHOPITAL Manon 11.150 7.300 (4.950) (9.400) 32.800

431 KEROUANTON Noémie 11.300 8.850 10.350 9.650 40.150

605 PATY Mélanie (9.950) (3.900) 9.300 10.050 33.200

12PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 191.9504

302 BLIGUET Valentine 11.050 6.850 9.200 9.900 37.000

304 CORREIA Lucie 10.900 (5.350) 8.950 (9.850) 35.050

306 ROBERT Odeline (10.550) 6.050 10.350 10.400 37.350

307 BOUTET Emilie 11.150 5.600 10.900 11.150 38.800

322 DAVID Jade 11.000 7.100 9.800 10.550 38.450

401 GUIN Emma 11.500 8.550 (7.750) 11.000 38.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PLOUFRAGAN (22)

15LIMOUSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 190.6505

324 MOITIE Amélie 11.000 6.850 9.950 9.800 37.600

325 PORTZENEM Anna 11.700 6.100 10.450 12.100 40.350

330 DENOIR Sophie 0.000

331 MAGNE Elsa 12.650 9.100 10.400 10.550 42.700

509 MARTIN Noélise 12.150 8.300 10.400 10.300 41.150

606 DECIMON Emma 10.150 0.700 9.250 8.750 28.850

16LIMOUSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 188.5006

332 LACOMBE Adryane 11.350 6.150 10.550 10.500 38.550

333 JOUSSAIN Elena 11.200 6.550 10.200 11.500 39.450

408 LARGE Amélie (9.900) 6.400 8.750 9.600 34.650

425 JECKER Anne-Charlotte 10.750 7.900 8.250 11.500 38.400

511 KAMENAN Lena 11.300 7.350 7.500 11.050 37.200

610 VINOUR Nina 10.150 (5.350) (2.350) (9.250) 27.100

13PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 178.7007

305 JOUSSEAUME Maelane 11.000 4.850 8.750 9.500 34.100

314 DAUTHUILLE Axelle 10.500 6.800 9.000 9.650 35.950

337 JOS Cassandre 10.650 6.050 (8.150) (8.700) 33.550

406 BIOTTEAU Léa 11.050 6.050 10.550 11.250 38.900

407 TREMBLAY Dorine 10.800 (3.950) 10.150 10.200 35.100

413 BRIANCEAU Aude (9.350) 4.500 8.350 9.050 31.250

10BRETAGNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 159.0008

308 LEMOINE Héline 10.900 5.600 8.750 8.600 33.850

310 VRILLAUD Margaux 10.650 5.050 4.350 9.800 29.850

403 PATRY Camille 10.600 (2.950) (4.050) 7.900 25.500

415 GICQUEL Nolwen 10.500 6.850 9.000 10.250 36.600

424 ABDOU Echat 10.650 3.600 7.900 9.200 31.350

505 HORVAIS Laura (9.800) 3.750 5.100 (6.950) 25.600
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